
DODATEK č. 1

ke

SMLOUVĚ O DÍLO
Číslo smlouvy objednatele: SMLD/0675/2019/KP

1. SMLUVNÍ STRANY

Statutární město Prostějov
sídlo: nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov 
IČO: 00288659 
DIČ: CZ00288659^
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Prostějov 
číslo účtu: 27-1505517309/0800 
zastoupené: Mgr. Františkem Jurou, primátorem 

(dále jen „Objednatel")

Haná Press, s.r.o.
sídlo: Průmyslová 4649/20, 796 01 Prostějov 
IČO: 26782294 
DIČ: CZ26782294
zapsán v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 49424
bankovní spojení: Raiffeisen bank
číslo účtu: 78032272/5500
zastoupená: Ing. Zdeňkem Peichlem, jednatelem

(dále jen „Zhotovitel")

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 1

V souladu s ujednáním článku IX. odst. 2 Smlouvy o dílo uzavřené dne 6. 11. 2019, jejímž 
předmětem je vydávání Prostějovských radničních listů v letech 2020 - 2022 v Prostějově" 
se mění článek VII. smlouvy o dílo tak, že se odst. 2 vypouští a odst. 1 zní takto:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné a kompletní provedení celého díla 
za období leden 2020 až prosinec 2022 částku ve výši:

Cena bez DPH 
DPH 10%
Cena včetně DPH

1 045 750 Kč 
104 575 Kč 

1 150 325 Kč

Strana 1 z 2



3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 1

1. Ostatní ujednání smlouvy č. SMLD/0675/2019/KP ze dne 6.11.2019, které nebyly tímto
Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž
po jejich podpisu obdrží Zhotovitel jedno vyhotovení a Objednatel dvě vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců
obou smluvních stran.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění
smlouvy v Registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly
a souhlasí s celým jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle
jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

3. 02. 20222 3 02. 2022 V Prostějově..... /.V Prostějově

za objednatele
Mgr. František Jura

primátor Statutárního města Prostějov

za zhotovitele
Ing. Zdeněk Peichl

jednatel Haná Press s.r.o.

■d>\

on■s
CO

m
\

Strana 2 z


